
UCHWAŁA NR XXXVIII/349/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 5941)) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., poz. 13562))Rada Miejska w Nowej 

Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/243/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2013, zmienionym Uchwałami Rady Miejskiej w Nowej Dębie Nr XXXI/283/2013 
z dnia 17 kwietnia 2013 r., Nr XXXIII/302/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r., Nr XXXVI/331/2013 z dnia 
30 października 2013 r. oraz Uchwałą Nr XXXVII/343/13 z dnia 27 listopada 2013 r., w szczegółowym 
podziale środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 
2013, wprowadza się następujące zmiany, w części dotyczącej: 

1)„Zwiększenie dostępności pomocy rehabilitacyjnej i terapeutycznej dla osób uzależnionych 
i współuzależnionych” w zadaniu nr 3: „Dofinansowanie do kosztów podróży związanych 
z przejazdem na odbywaną terapię uzależnień w zamiejscowych ośrodkach terapeutycznych, 
szkolenia”, w kolumnie 5 kwotę 400 zł (słownie: czterysta złotych) zastępuje się kwotą 
600 zł (słownie: sześćset złotych). 

2)„Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów ustawy oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela publicznego” w zadaniu nr 13: „Wynagrodzenie dla członków 
Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nowej Dębie”, w kolumnie 
5 kwotę 11 000 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych) zastępuje się kwotą 10 800 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy osiemset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo - Organizacyjna Spraw 
Społecznych i Etyki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645.
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r., poz. 405.

Id: 0D550810-253B-4EF5-922E-5B8ED11BAEB7. Uchwalony Strona 1




